[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2010 года  №  681

р.п. Сосьва
	О внесении изменений в постановление главы администрации Сосьвинского городского округа от 10.08.2009 года № 407 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Обеспечение сохранности объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в казне Сосьвинского городского округа на 2010-2012 годы»

В связи с формированием бюджета Сосьвинского городского округа на 2011 год, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация  Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в Раздел IX. Перечня мероприятий Муниципальной целевой программы «Обеспечение сохранности объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в казне Сосьвинского городского округа на 2010-2012 годы», читать в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и промышленности А.В. Чеснокова.
Глава администрации
Сосьвинского городского округа

                                 В.В. Лютов
                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО

                                 постановлением администрации

Сосьвинского городского округа

                                                                                                                                                                       от «15» октября № 681

Раздел IX. Перечень мероприятий Муниципальной целевой программы «Обеспечение сохранности объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в казне  Сосьвинского городского округа

на 2010 – 2012 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители Программы
	Сроки исполнения мероприятий
	В том числе по годам

(тыс. руб.)
	Источник финансирования мероприятий
	Ожидаемые результаты

	2010
	2011
	2012

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Проведение инвентаризации и уточнение перечня объектов движимого и недвижимого имущества, составляющих казну, в том числе объекты неиспользуемые балансодержателями
	Отдел по УМИ администрации СГО, Территориальные управления администрации СГО
	январь 2010 года – апрель 2010 года.

	--
	--

	--
	--

	Уточнение перечня объектов

	2.
	Заключение договоров с юридическими и физическими лицами на хранение объектов.
	Территориальные управления администрации СГО
	февраль 2010 года – декабрь 2012 года
	-
	200
	100
	Местный бюджет
	Обеспечение сохранности бесхозяйных объектов

	3.
	Проведение торгов на право заключения договоров по сметной документации стоимости ремонта
	Отдел экономики администрации СГО
	февраль 2010 года – декабрь 2012 года
	-
	-
	25
	Местный бюджет
	Подготовка необходимой документации для проведения ремонтных работ

	4.
	Проведение торгов на право заключения договоров строительного подряда по проведению ремонтов
	Отдел экономики администрации СГО
	февраль 2010 года – декабрь 2012 года
	-
	-
	 600
	Местный бюджет
	Предотвращение разрушения  объектов, состоящих казну СГО

	5.
	Содержание объектов недвижимого имущества, находящегося в казне Сосьвинского городского  округа в технически исправном состоянии, в том числе оплата услуг теплоснабжения.
	Администрация

            СГО
	     Январь

  2010 года

 - декабрь

  2010 года
	300
	100
	   -
	    Местный

     бюджет
	Предотвращение разрушения объектов, составляющих казну СГО

	Итого по Программе:

	300
	300
	725